令和７年６月吉日

昭島ガスをご利用のお客様

昭島ガス株式会社

「昭島ガス通信 VOL55」掲載内容の誤りと訂正文のご案内

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度は、弊社発行の「昭島ガス通信 VOL５５」の掲載内容に誤りがございました。

つきましては下記のように訂正させていただくとともに、ご迷惑をお掛けしましたことを

深くお詫び申し上げます。

敬具

記

「昭島ガス通信 VOL55」AKIGAS 体験クッキングページ

誤

※1 親子クッキングの対象：小学校 6 年生のお子様とその保護者二人一組になります。

正

※1 親子クッキングの対象：4 歳～小学 6 年生までのお子さまとその保護者２人一組にな

ります。

以上

お問い合わせ先：昭島ガス株式会社 営業部サービス課 TEL042-546-8811